UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes
EDITAL Nº 14 renovado pelo 31/2018 – Proaes

PASSE-LIVRE 2018

             5° CHAMADA

 Resultado Final

A Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado Final da 5° chamada do edital 14/2018-Proaes/ Passe-

Livre 2018, renovado pelo Edital 31/2018-Proaes, conforme anexo I e II.

Os estudantes classificados nesta chamada deverão assinar o termo no dia 17 de outubro, nos locais e horários indicados abaixo:

Campus Rio Branco - na sala da Diretoria de Apoio Estudantil da Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis - Proaes, situada no Bloco

Ministra Esther Figueiredo Ferraz, das 8h às 19h.

Campus Cruzeiro do Sul – na sala da Assistência Estudantil – Bloco do Núcleo de Apoio à Inclusão, das 8h às 19h.

Rio Branco, AC, 16 de outubro de 2018.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

ANEXO I

     5° CHAMADA -  RIO BRANCO

Classif. CPF Nome Curso Resultado

1.  01698857209 Debora Souza Ferreira Bacharelado em Ciências Econômicas
Desclassificado: não entregou a
documentação

2.  03631995270 Lorrana Oliveira Gadelha Bacharelado em Nutrição Classificado

3.  03715258292 Adrielle Ribeiro Mourao Bacharelado em Nutrição Classificado

4.  02484652526 Lucas da Silva Cruz Bacharelado em Sistemas de Informação
Desclassificado: não entregou a
documentação

5.  52858588287 Thais Alanna Alves Soares Bacharelado em Psicologia
Desclassificado: não entregou a
documentação

6.  81086890230 Emanuela Fragoso Do Nascimento Bacharelado em Jornalismo
Desclassificado: não entregou a
documentação

7.  03528713267 Gustavo Dorneles Vieira Licenciatura em Física
Desclassificado: não entregou a
documentação

8.  04079857276 Jhonatan Dias Cavalcante Bacharelado em Engenharia Civil
Desclassificado: não entregou a
documentação

9.  05226234252 Railane da silva aguiar Bacharelado em Geografia Classificado

10.  04145726294 Brunna Karolayne Farias Mendonca Licenciatura em Letras Português
Desclassificado: não entregou a
documentação

11.  04925139290 Anna Clara Silva dos Santos Bacharelado em Engenharia Agronômica Classificado

12.  01867274299 Francisco Veras da Silva Neto Licenciatura em Artes Cênicas
Desclassificado: não entregou a
documentação

13.  02888987295 Bruno Jhosef Freires de Souza Bacharelado em Engenharia Agronômica
Desclassificado: não entregou a
documentação

14.  01324222204 Kaira Carla De Oliveira Portilho Bacharelado em Enfermagem
Desclassificado: não entregou a
documentação

15.  02725704278 Gabriel Soares da Costa Fonseca Bacharelado em Engenharia Florestal
Desclassificado: não entregou a
documentação

16.  02507078294 Anderson da Silva Mendes Bacharelado em Enfermagem
Desclassificado: não entregou a
documentação

17.  04133877209 Emily Pinheiro da Costa Bacharelado em Educação Física
Desclassificado: não entregou a
documentação

18.  03054010252 Manoel Francisco Fernandes Neto Bacharelado em Engenharia Agronômica
Desclassificado: não entregou a
documentação

19.  02161034286 Suenny Whitney Pereira de Gois Licenciatura em Música
Desclassificado: não entregou a
documentação

20.  02156583293 Weverton Da Silva Bezerra Bacharelado em Psicologia Desclassificado: não entregou a

documentação

21.  02556972289 Francisca Jaqueline Ferreira de Lima Bacharelado em Engenharia Agronômica

Desclassificado:  falta histórico
escolar do ensino médio, faltam os
três últimos extratos bancários da
estudante, cópia do recibo do
aluguel, cópia da carteira de
trabalho do irmão

22.  02556996200 Francisco Jadison Ferreira de Lima Bacharelado em Educação Física

Desclassificado: falta histórico
escolar do ensino médio, cópia do
recibo do aluguel, faltam os três
últimos extratos bancários da
francisca

23.  05858587216 Adelia Maria Marques Torres Licenciatura em Letras Inglês
Desclassificado: não entregou a
documentação

24.  03181328260 Andreia da Silva de Freitas Licenciatura em Matemática
Desclassificado: não entregou a
documentação

25.  02652814230 Mariana Torres Fontinele Licenciatura em Pedagogia
Desclassificado: não entregou a
documentação

26.  04147444202 Edielma Ricardo De Carvalho Bacharelado em História
Desclassificado: não entregou a
documentação

27.  01891607219 Ezequias De Lima Almeida Licenciatura em Química
Desclassificado: não entregou a
documentação

28.  01909411205 Vanessa Bezerra Rocha Licenciatura em Pedagogia
Desclassificado: não entregou a
documentação

29.  16127095751 Thaynan Oggioni Toledo Licenciatura em Geografia
Desclassificado: não entregou a
documentação

30.  03300075211 Italo da Silva Santos Licenciatura em Letras Inglês
Desclassificado: não entregou a
documentação

31.  02287842209 Witalo da Silva Franca Medicina
Desclassificado: não entregou a
documentação

32.  04104046248
Uderlanio Vinicios Vasconcelos de
Lima Bacharelado em Sistemas de Informação

Desclassificado: não entregou a
documentação

33.  41229048898 Jessica Fernanda Timoteo Bacharelado em Medicina Veterinária

Desclassificado: faltam todos os
documentos do grupo familiar. Item
7.4

34.  05000434269 Francisca Mikaela Lira da Silva Licenciatura em História
Desclassificado: não entregou a
documentação

35.  04947870230 crisnan Mendonca de Souza Licenciatura em História Classificado

36.  01873795211 Kerolayne Lindoso da Silva Licenciatura em Letras Libras
Desclassificado: não entregou a
documentação

37.  01754797202 Fabiano da Silva Moreira Licenciatura em Educação Física Desclassificado: não entregou a

documentação

38.  02870291230 Jordan Pinheiro da Silva Felix Bacharelado em Engenharia Florestal
Desclassificado: não entregou a
documentação

39.  03643449208 Wesley Cawan de Moura Sales Bacharelado em Nutrição
Desclassificado: não entregou a
documentação

40.  03769911270 Alice dos Santos Teles Licenciatura em Ciências Biológicas

Desclassificado: faltam os
três últimos extratos
bancários do alexandre.
Recálculo de renda

41.  54142555200 Marcos Paulo Furtado Chaves Licenciatura em História
Desclassificado: não entregou a
documentação

42.  03702945210 Maria Suelen Lins dos Santos Licenciatura em Letras Inglês
Desclassificado: não entregou a
documentação

43.  03640988302 Tiago Cordeiro Aragao Medicina
Desclassificado: não entregou a
documentação

44.  82147159204 Ana Keila Almeida De Souza Bacharelado em Jornalismo
Desclassificado: não entregou a
documentação

45.  02582246220 Tarique Rebouca De Souza Licenciatura em Letras Espanhol
Desclassificado: não entregou a
documentação

46.  03544027143
Hermann Douglas Bezerra De
Almeida Bacharelado em Sistemas de Informação

Desclassificado: não entregou a
documentação

47.  02032903210 Lorainne Damasceno Araujo Licenciatura em Letras Inglês
Desclassificado: não entregou a
documentação

48.  65800265291 Jose Francisco Teles Diniz Licenciatura em Física
Desclassificado: não entregou a
documentação

49.  85780766215 Sirleide Barbosa de Lima Diniz Licenciatura em Química
Desclassificado: não entregou a
documentação

50.  04293478205 Yandri Gomes de Paulo Licenciatura em Matemática

Desclassificado: faltam os
três últimos extratos
bancários da estudante e
o histórico do ensino
médio

51.  04747588183 Laila Oliveira Assad Bacharelado em Sistemas de Informação
Desclassificado: não entregou a
documentação

52.  02509195247 Sablina Pinto da Silva de Andrade Licenciatura em Pedagogia
Desclassificado: não entregou a
documentação

53.  01487325266 Yasmin Morais Pires Licenciatura em História
Desclassificado: não entregou a
documentação

54.  03597762212
Thais Helena Pereira Barros Da
Silva Licenciatura em Pedagogia

Desclassificado: não entregou a
documentação

55.  00405976283 Leia Andriola dos Santos Bacharelado em Nutrição Desclassificado: não entregou a

documentação

56.  02853700224 Beatriz De Oliveira Bacharelado em Direito
Desclassificado: não entregou a
documentação

57.  01296372200 Laryssa dos Santos Prado Bacharelado em Engenharia Florestal
Desclassificado: não entregou a
documentação

58.  04138365257 Joao Vitor Vieira De Freitas Bacharelado em Ciências Econômicas
Desclassificado: não entregou a
documentação

59.  02886805297 Williany Da Rocha Soares Licenciatura em Pedagogia
Desclassificado: não entregou a
documentação

60.  02355178283 Juliana Lima Rodrigues Licenciatura em História Classificado

61.  05304544242 Bruna Anastacio de Oliveira Bacharelado em Engenharia Florestal
Desclassificado: não entregou a
documentação

62.  02106098260 Priscila de Mesquita Lima Bacharelado em Ciências Sociais
Desclassificado: não entregou a
documentação

63.  04848642205 Gabriel Brandao Xavier Bacharelado em Geografia
Desclassificado: não entregou a
documentação

64.  00981967230 Lucas Souza de Mendonca Bacharelado em Geografia
Desclassificado: não entregou a
documentação

65.  03174363250
Luis Augusto Nobre de Souza
Mendes Bacharelado em Engenharia Civil

Desclassificado: não entregou a
documentação

66.  03973756201 Sandy Maria Gomes De Andrade Licenciatura em História
Desclassificado: não entregou a
documentação

67.  01927373255 Pedro De Alencar Pedrosa Matos Bacharelado em Engenharia Florestal
Desclassificado: não entregou a
documentação

68.  04808995255 Queliene Moura Dos Santos Bacharelado em Enfermagem
Desclassificado: não entregou a
documentação

69.  01886159203 Richelly Rayhanne Campos Barrozo Bacharelado em Engenharia Florestal
Desclassificado: não entregou a
documentação

70.  03213821292 Kaliny Custodio Do Carmo Bacharelado em História
Desclassificado: não entregou a
documentação

71.  02651518212 Jonas Bezerra da Silva Licenciatura em Artes Cênicas: Teatro
Desclassificado: não entregou a
documentação

72.  04499501237 Leticia Aparecida Lopes da Costa Bacharelado em Educação Física
Desclassificado: não entregou a
documentação

73.  04134500230 Ingryd Souza Rocha Bacharelado em Engenharia Florestal
Desclassificado: não entregou a
documentação

74.  03957155207 Clivia de Souza Almeida ABI - Ciências Sociais
Desclassificado: não entregou a
documentação

75.  03146064243 Crisnanda Damasceno De Souza Licenciatura em Letras Libras Classificado

76.  01241919240 Larisse da Silva Ganda Bacharelado em Engenharia Florestal
Desclassificado: não
entregou a documentação

77.  03438918242 Fagney Gomes Pessoa Bacharelado em História
Desclassificado: não
entregou a documentação

78.  93870027215 Brenda Cordeiro Bastos Bacharelado em Medicina Veterinária Classificado

79.  02872168290 Pablo Itallo Santana De Lima Bacharelado em Engenharia Civil
Desclassificado: não entregou a
documentação

80.  03829206275 Shirley Vitoria Tavares de Oliveira Bacharelado em Engenharia Agronômica
Desclassificado: não entregou a
documentação

81.  03417033209 Amanda Batista Leite Bacharelado em Medicina Veterinária

Desclassificado: faltam os
três últimos extratos
bancários da estudante e
da mãe. Recálculo de
renda.

82.  03072543216 Julio de Souza Alves Licenciatura em Ciências Biológicas
Desclassificado: não entregou a
documentação

83.  02126325237 Caroline Pedrosa Feitosa Bacharelado em Engenharia Florestal
Desclassificado: não entregou a
documentação

84.  88128440900 Adelita Pereira Licenciatura em Geografia Classificado

85.  01722712236 Mateus de Lima Mendes Licenciatura em Geografia
Desclassificado: não
entregou a documentação

86.  03942513269 Mayk Honorio de Oliveira Licenciatura em Ciências Biológicas Classificado

87.  03468082274 Jaquelyne Lins Januario Bacharelado em Engenharia Florestal
Desclassificado: não entregou a
documentação

88.  04584478201 Ovidio Thyago Soares Pinto Bacharelado em Engenharia Florestal
Desclassificado: não entregou a
documentação

89.  03858400203
Amanda Enelice Araujo De
Vasconcelos Licenciatura em Letras Inglês

Desclassificado: não entregou a
documentação

90.  54964334287 Kathia Lucero Sanchez Cruz Licenciatura em Química
Desclassificado: não entregou a
documentação

91.  00080524257 Nayra Felix Fernandes Licenciatura em Letras Português
Desclassificado: não entregou a
documentação

92.  03827028248 Giovana Lima Rodrigues Licenciatura em Pedagogia
Desclassificado: não entregou a
documentação

93.  00843292202 Rhana Santos Rosário Bacharelado em Engenharia Agronômica
Desclassificado: não entregou a
documentação

94.  02503251285 Liliane Maia Cavalcante Licenciatura em Geografia
Desclassificado: não entregou a
documentação

95.  03936625271 Ester Souza De Castro Bacharelado em História
Desclassificado: não entregou a
documentação

96.  03999702230 Rafael Monteiro da Silva Bacharelado em Saúde Coletiva
Desclassificado: não entregou a
documentação

97.  02603763296 Beatriz Ohrana de Oliveira Costa Licenciatura em Letras Francês Desclassificado: não entregou a

documentação

98.  04101892270 Cassia Jannai de Albuquerque Silva Licenciatura em Ciências Biológicas

Desclassificado: falta
histórico escolar com c.r
atualizado, três últimos
extratos bancários da
estudante, declaração
que não possui nível
superior nem matrícula
em outra ifes

99.  02963623283 Elissandra Cruz Vieira Licenciatura em História
Desclassificado: não entregou a
documentação

100.  01909419281 Kennedy Wenzel Melo Licenciatura em Ciências Biológicas
Desclassificado: não entregou a
documentação

101.  03223226265 Gleissy Kelly Freitas de Moura Bacharelado em História
Desclassificado: não entregou a
documentação

102.  01832715213 Ernizia Borges Sereno Kaxinawa Bacharelado em Ciências Econômicas
Desclassificado: não entregou a
documentação

103.  03045784283 Adriana de Andrade Cabral Licenciatura em Letras Espanhol
Desclassificado: não entregou a
documentação

104.  01429891262 Raissa Souza Moura Bacharelado em Geografia
Desclassificado: não entregou a
documentação

105.  04801719201 Marilia de Sousa Sampaio ABI - Ciências Sociais
Desclassificado: não entregou a
documentação

106.  03417025281 Larissa Batista Leite Bacharelado em Direito
Desclassificado: não entregou a
documentação

107.  03863909240 Erica de Oliveira Souza Licenciatura em Pedagogia
Desclassificado: não entregou a
documentação

108.  03463415232 Brenda Xavier de Souza Licenciatura em Letras Libras
Desclassificado: não entregou a
documentação

109.  82838054287 Chistopher Wando da Silva Souza Bacharelado em Direito
Desclassificado: não entregou a
documentação

110.  03921020212 Emanuelle da Silva dos Santos Licenciatura em Letras Português
Desclassificado: não entregou a
documentação

111.  03808551275 Paulo Vinnicius Nogueira do Vale Bacharelado em Ciências Econômicas
Desclassificado: não entregou a
documentação

112.  02431223221 Melquesedeque Sage Brilhante Bacharelado em Ciências Econômicas Classificado

113.  03436116270 Wilken Frazao Albuquerque Licenciatura em Educação Física
Desclassificado: não entregou a
documentação

114.  98021834234 Lorrane Gabrielle Azevedo Monteiro Licenciatura em Geografia
Desclassificado: não entregou a
documentação

115.  06194350202 Denis Silva Gomes Bacharelado em História Desclassificado: não entregou a

documentação

116.  92385648253 Keven Walles Silva Pereira Bacharelado em Engenharia Florestal
Desclassificado: não entregou a
documentação

117.  03131949201 João Vitor Figueiredo Castro Bacharelado em Nutrição
Desclassificado: não entregou a
documentação

118.  02933386208 Heron Haimon Costa de Sousa Bacharelado em Nutrição
Desclassificado: não entregou a
documentação

119.  03563089280 Jose Dion Santos Costa Bacharelado em Engenharia Civil
Desclassificado: não entregou a
documentação

120.  02945732246 Erlilson Nascimento da Silva Junior Bacharelado em Direito
Desclassificado: não entregou a
documentação

121.  03718175282
Maria Aparecida Oliveira da Silva
Brito Bacharelado em Engenharia Florestal

Desclassificado: não entregou a
documentação

122.  02900709296 Larissa da Silva Feitosa Bacharelado em Psicologia
Desclassificado: não entregou a
documentação

123.  02782579258 Herick Souza De Lima Bacharelado em Educação Física
Desclassificado: não entregou a
documentação

124.  01487490208 Wallace Nascimento Aquino Bacharelado em Sistemas de Informação
Desclassificado: não entregou a
documentação

125.  03841696279 Keren Ferreira Barroso Licenciatura em Educação Física
Desclassificado: não entregou a
documentação

126.  01504837240 Euller Henrique Miranda De Araujo Licenciatura em Geografia
Desclassificado: não
entregou a documentação

ANEXO II

5° CHAMADA-  CRUZEIRO DO SUL

  CPF Nome Curso Resultado
0 04392071260  Fabricia Maria Oliveira de Menezes Licenciatura em Pedagogia Desclassificado

 83822917249  Francisco Mauro da Costa Alencar
Bacharelado em Engenharia
Agronômica Desclassificado

 02982675277  Natanael Oliveira Silva
Bacharelado em Engenharia
Agronômica Classificado

 01827879238  Raphaelle Marim de Vasconcelos Bacharelado em Enfermagem Desclassificado